
  1.Vfl FORTUNA Marzahn e.V./Berliner LG OST                       10.06.2004
  1.Vfl FORTUNA Marzahn e.V./Abt. LA

  MARZAHNER LÄUFER-CUP 4                                          Seite    1
  am 09.06.2004 in Berlin-Marzahn - Sportplatz Allee d. Kosm.
  ---------------------------------------------------------------------------

                              ERGEBNIS-LISTE

  10000m AK: M20 (20-29) Cup A

     Hoffmeister    ,Fabian          81 Volkssport                       n.a.
     Heinrich       ,Mario           84 LAC Berlin                      aufg.
     Lorenz         ,Timo            75 Volkssport                       n.a.

  10000m AK: M30 (30-39) Cup A

   1.Phuhl          ,Lars            72 Volkssport                00:34'52,5"
   2.Grabitz        ,Markus          69 Volkssport                00:35'14,4"
   3.Trapp          ,Holger          69 Post SV                   00:35'15,3"
   4.Bonnet         ,Bernhard        69 Volkssport                00:39'26,4"
   5.Eckstädt       ,Stefan          72 PSV Berlin                00:44'22,2"
     Piechocki      ,Michael         73 TUS Neum.-Duisburg               n.a.

  10000m AK: M40 (40-49) Cup A

   1.Möhle          ,Holger          64 SCC Berlin                00:39'43,1"
   2.Hopp           ,Michael         60 ESV Lok Seddin            00:39'44,1"
   3.Dermitzel      ,Ren‚            62 LAC Berlin                00:40'33,7"
   4.Bruntsch       ,Steffan         64 Volkssport                00:40'56,7"
   5.Menschner      ,Uwe             61 TCO                       00:41'02,3"
   6.Stiegler       ,Jens            63 LAC Berlin                00:42'01,3"
   7.Seidel         ,Uwe             60 KVS Köpenick              00:45'25,6"
   8.Reiser         ,Ralf            56 Volkssport                00:45'51,8"
   9.Möhr           ,Norbert         62 LAC Berlin                00:47'46,6"
     Pütz           ,Ralph           61 LG Sgt. Augustin                 n.a.
     Denschel       ,Uwe             60 Volkssport                       n.a.

  10000m AK: M50 (50-99) Cup A

   1.Günzel         ,Falk            54 SG Schering               00:39'17,1"
   2.Dr. Braun      ,Norbert         51 Volkssport                00:40'18,2"
   3.Frost          ,Werner          42 Volkssport                00:44'55,6"
     Lehmann        ,W.-Dieter       49 Volkssport                       n.a.
     Hoffmeister    ,Klaus           54 Volkssport                       n.a.
     Eiserbeck      ,Erhard          53 EBT Berlin                       n.a.
     Hubert         ,Achim           49 Volkssport                       n.a.
     Maaß           ,Martin          43 LC RON HILL                      n.a.
     Hoffmann       ,Andreas         54 Volkssport                       n.a.

  10000m AK: F30 (30-39) Cup A

   1.Höft           ,Jeanette        69 Volkssport                00:47'02,8"
   2.Hippe          ,Andrea          65 Volkssport                00:54'43,0"
     Marienberg     ,Anette          70 Volkssport                       n.a.

  10000m AK: F40 (40-49) Cup A

   1.Behrens        ,Kathrin         63 Einh.Bln.Bär              00:41'48,8"
   2.Bartel         ,Bärbel          62 Volkssport                00:56'54,8"

  5000m AK: mJb (0-17) Cup B

     Katke          ,Sebastian       87 LG NORD Berlin                   n.a.

  5000m AK: mJa (18-19) Cup B

   1.Nitzschke      ,Daniel          86 LAC Berlin                00:17'18,6"
   2.Lerch          ,Henry           85 LAC Berlin                00:18'23,3"
   3.Keller         ,Sebastian       85 LAC Berlin                00:25'11,5"

  5000m AK: M20 (20-29) Cup B

   1.Kohut          ,Ota             80 SSC Grünau                00:20'52,4"
     Schulz         ,Gerald          84 NSF Berlin                       n.a.
     Gerig          ,Sebastian       84 NSF Berlin                       n.a.
     Greck          ,Robert          82 SC Malta                         n.a.



  5000m AK: M30 (30-39) Cup B

   1.Lösch          ,Stephan         68 Sisu                      00:18'35,8"
   2.Fraikin        ,Jörg            67 St.Hennigsdorf            00:20'39,9"
   3.Speith         ,Sven            74 BW Dahlewitz              00:22'06,7"
     Muth           ,Oliver          68 LG S D Berlin                    n.a.

  5000m AK: M40 (40-49) Cup B

   1.Liebnitzky     ,Herald          59 SSC Bln.-Grünau           00:18'30,2"
   2.Dermitzel      ,Andr‚           60 Volkssport                00:19'30,6"
   3.Wobeto         ,Helmar          62 Volkssport                00:19'42,7"
   4.Langhammer     ,Jens            58 LAC Berlin                00:21'36,8"
   5.Müller         ,Ronald          55 Heiße Sohlen              00:25'30,1"
     Pätzig         ,Dirk            56 LC RON HILL                      n.a.
     Tscheschlok    ,Otto-Peter      58 LAC Berlin                       n.a.
     Kleinstück     ,H.-Dieter       55 Volkssport                       n.a.
     Broy           ,Eckhard         55 LC RON HILL                      n.a.
     Seirig         ,Volkmar         55 LAC Berlin                       n.a.

  5000m AK: M50 (50-99) Cup B

   1.Schulze        ,H.-Joachim      43 LC RON HILL               00:20'25,2"
   2.Smiskol        ,Dieter          36 Volkssport                00:25'57,4"
   3.Schubert       ,Paul            54 Volkssport                00:26'30,0"
     Gentzow        ,Klaus-D.        39 NSF Berlin                       n.a.
     Krannich       ,Christian       52 NSF Berlin                       n.a.
     Schmitz        ,Wolfgang        52 Volkssport                       n.a.
     Mühling        ,Dettlef         54 Heiße Sohlen                     n.a.
     Piechocki      ,Walter          34 LG Alt-Hamburg                   n.a.
     Happel         ,Bernd           51 Heiße Sohlen                     n.a.
     Steffin        ,Günter          36 TSV 02                           n.a.
     Seeger         ,Michael         54 Eintr.Berlin                    aufg.

  5000m AK: wJa (18-19) Cup B

     Kostka         ,Julia           85 Ballettschule                    n.a.

  5000m AK: F20 (20-29) Cup B

   1.Stupka         ,Sylvana         84 LAC Berlin                00:18'56,1"
   2.Stupka         ,Katharina       80 Volkssport                00:25'42,8"
     Funk           ,Maria           82 LAC Berlin                      aufg.

  5000m AK: F30 (30-39) Cup B

   1.Tews           ,Katrin          69 Volkssport                00:23'46,5"

  5000m AK: F40 (40-49) Cup B

   1.Stupka         ,Margit          56 Volkssport                00:25'48,5"
     Herwig         ,Rita            55 LAC Berlin                       n.a.
     Krumbein       ,Carmen          64 Volkssport                       n.a.
     Jacobs         ,Sylvia          62 LC RON HILL                      n.a.

  5000m AK: F50 (50-99) Cup B

     Kostka         ,Christine       51 Volkssport                       n.a.

  3000m AK: mJb (0-17) Cup C

   1.Hennig         ,Jakob           88 LAC Berlin                00:09'51,7"
   2.Laaser         ,J.-Pierre       89 LG NORD Berlin            00:10'08,8"
   3.Pietsch        ,Maximilian      91 SC Potsdam                00:10'20,1"
   4.Müller         ,Björn           87 LAC Berlin                00:10'50,4"
   5.Newbrander     ,David           90 LG NORD Berlin            00:10'59,8"
   6.Lenzer         ,Uwe             89 Berliner LG Ost           00:11'08,3"
   7.Petersen       ,Julian          91 LG NORD Berlin            00:11'15,6"
   8.Michel         ,Christian       90 Volkssport                00:12'14,7"
   9.Dermitzel      ,Tom             90 Berliner LG Ost           00:12'21,1"
  10.Göpfert        ,Jonathan        91 Berliner LG Ost           00:12'27,1"
  11.Kozlov         ,Pavel           90 Berliner LG Ost           00:12'31,2"
  12.Garus          ,Paul            94 Berliner LG Ost           00:12'39,1"
  13.Rütters        ,Willi           91 Berliner LG Ost           00:12'44,6"
  14.Becker         ,Daniel          89 Berliner LG Ost           00:12'46,2"
  15.Hinzmann       ,Maximilian      92 Berliner LG Ost           00:12'47,3"



  16.Karasch        ,Ole             94 Berliner LG Ost           00:13'29,5"
  17.Bolduan        ,Nick            90 Berliner LG Ost           00:13'38,2"
  18.Bischoff       ,Philipp         90 Berliner LG Ost           00:14'21,4"
     Wunsch         ,Tim             89 Berliner LG Ost                  n.a.
     Singer         ,Tobias          89 LG NORD Berlin                   n.a.
     Reichert       ,Philipp         90 Volkssport                       n.a.
     Schaible       ,Patrick         95 Berliner LG Ost                  n.a.
     Pauli          ,Sebastian       92 PSV Tegel                        n.a.
     Küsel          ,Christopher     89 Berliner LG Ost                  n.a.

  3000m AK: wJb (0-17) Cup C

   1.Dermitzel      ,Ulrike          88 Berliner LG Ost           00:12'59,2"
   2.Siegmund       ,Saskia          91 Berliner LG Ost           00:12'59,4"
   3.Kalz           ,Antonia         91 Berliner LG Ost           00:14'32,1"
   4.Budoch         ,Fredericke      93 Berliner LG Ost           00:14'37,1"
   5.Schmidt        ,Samira          94 Volkssport                00:18'14,7"
     Hentze         ,Alexandra       90 LG NORD Berlin                   n.a.
     Siegmund       ,Anne            92 Berliner LG Ost                  n.a.
     Hinzmann       ,Felicitas       88 LAC Berlin                       n.a.
     Genzmer        ,Anica           87 LAC Berlin                       n.a.
     Splett         ,Sarah           89 Berliner LG Ost                  n.a.
     Fethke         ,Jeany           90 Berliner LG Ost                  n.a.
     Zschaler       ,Ann-Christ.     89 Berliner LG Ost                  n.a.
     Wollny         ,Julia           90 Berliner LG Ost                  n.a.
     Hellmann       ,Caroline        90 Berliner LG Ost                  n.a.

  LÄUFER - CUP - AUSWERTUNG
  =========================

  Laufnummer   : 3. Lauf durchgeführt am 09.06.2004

  Altersklasse : M20 (20-29) Bezeichnung : 10000m

                                             |-------------------|-----------|
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |          |Fabian    |Volkssport     | 102 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 18|  3|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Heinrich  |Mario     |LAC Berlin     | 107 |    aufg.  |  0|  0| 1 | 20|  1|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Lorenz    |Timo      |Volkssport     | 121 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 20|  1|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|

  Altersklasse : M30 (30-39) Bezeichnung : 10000m

                                             |-------------------|-----------|
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Phuhl     |Lars      |Volkssport     | 124 |00:34'52,5"| 20|  1| 1 | 20|  2|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Grabitz   |Markus    |Volkssport     | 125 |00:35'14,4"| 18|  2| 1 | 18|  4|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Trapp     |Holger    |Post SV        | 122 |00:35'15,3"| 17|  3| 1 | 17|  5|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Bonnet    |Bernhard  |Volkssport     | 126 |00:39'26,4"| 16|  4| 1 | 16|  6|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Eckstädt  |Stefan    |PSV Berlin     | 116 |00:44'22,2"| 15|  5| 2 | 35|  1|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Piechocki |Michael   |TUS N.-Duisburg| 104 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 20|  2|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|

  Altersklasse : M40 (40-49) Bezeichnung : 10000m

                                             |-------------------|-----------|
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Möhle     |Holger    |SCC Berlin     | 128 |00:39'43,1"| 20|  1| 1 | 20|  3|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Hopp      |Michael   |ESV Lok Seddin | 130 |00:39'44,1"| 18|  2| 1 | 18|  5|



 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Dermitzel |Ren‚      |LAC Berlin     | 114 |00:40'33,7"| 17|  3| 2 | 34|  2|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Bruntsch  |Steffan   |Volkssport     | 132 |00:40'56,7"| 16|  4| 1 | 16|  6|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Menschner |Uwe       |TCO            | 108 |00:41'02,3"| 15|  5| 3 | 53|  1|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Stiegler  |Jens      |LAC Berlin     | 123 |00:42'01,3"| 14|  6| 1 | 14|  8|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Seidel    |Uwe       |KVS Köpenick   | 133 |00:45'25,6"| 13|  7| 1 | 13|  9|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Reiser    |Ralf      |Volkssport     | 134 |00:45'51,8"| 12|  8| 1 | 12| 10|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Möhr      |Norbert   |LAC Berlin     | 131 |00:47'46,6"| 11|  9| 1 | 11| 11|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Pütz      |Ralph     |LG Sgt.Augustin| 115 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 20|  3|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Denschel  |Uwe       |Volkssport     | 120 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 16|  6|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|

  Altersklasse : M50 (50-99) Bezeichnung : 10000m

                                             |-------------------|-----------|
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Günzel    |Falk      |SG Schering    | 110 |00:39'17,1"| 20|  1| 3 | 58|  1|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Dr. Braun |Norbert   |Volkssport     | 117 |00:40'18,2"| 18|  2| 2 | 35|  3|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Frost     |Werner    |Volkssport     | 105 |00:44'55,6"| 17|  3| 3 | 47|  2|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Lehmann   |W.-Dieter |Volkssport     | 101 |     n.a.  |  0|  0| 2 | 27|  5|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Hoffmeiste|Klaus     |Volkssport     | 103 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 15|  9|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Eiserbeck |Erhard    |EBT Berlin     | 109 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 18|  7|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Hubert    |Achim     |Volkssport     | 111 |     n.a.  |  0|  0| 2 | 32|  4|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Maa|      |Martin    |LC RON HILL    | 118 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 16|  8|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Hoffmann  |Andreas   |Volkssport     | 119 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 20|  6|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|

  Altersklasse : F30 (30-39) Bezeichnung : 10000m

                                             |-------------------|-----------|
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Höft      |Jeanette  |Volkssport     | 113 |00:47'02,8"| 20|  1| 3 | 58|  1|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Hippe     |Andrea    |Volkssport     | 106 |00:54'43,0"| 18|  2| 3 | 53|  2|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Marienberg|Anette    |Volkssport     | 112 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 20|  3|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|

  Altersklasse : F40 (40-49) Bezeichnung : 10000m

                                             |-------------------|-----------|
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Behrens   |Kathrin   |Einh.Bln.Bär   | 127 |00:41'48,8"| 20|  1| 1 | 20|  1|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Bartel    |Bärbel    |Volkssport     | 129 |00:56'54,8"| 18|  2| 1 | 18|  2|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|

  Altersklasse : mJb (0-17) Bezeichnung : 5000m

                                             |-------------------|-----------|
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|



 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Katke     |Sebastian |LG NORD Berlin |  56 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 20|  1|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|

  Altersklasse : mJa (18-19) Bezeichnung : 5000m

                                             |-------------------|-----------|
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Nitzschke |Daniel    |LAC Berlin     |  61 |00:17'18,6"| 20|  1| 3 | 60|  1|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Lerch     |Henry     |LAC Berlin     |  82 |00:18'23,3"| 18|  2| 2 | 36|  2|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Keller    |Sebastian |LAC Berlin     |  92 |00:25'11,5"| 17|  3| 1 | 17|  3|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|

  Altersklasse : M20 (20-29) Bezeichnung : 5000m

                                             |-------------------|-----------|
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Kohut     |Ota       |SSC Grünau     |  88 |00:20'52,4"| 20|  1| 1 | 20|  1|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Schulz    |Gerald    |NSF Berlin     |  54 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 17|  4|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Gerig     |Sebastian |NSF Berlin     |  55 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 20|  1|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Greck     |Robert    |SC Malta       |  58 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 18|  3|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|

  Altersklasse : M30 (30-39) Bezeichnung : 5000m

                                             |-------------------|-----------|
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Lösch     |Stephan   |Sisu           |  87 |00:18'35,8"| 20|  1| 1 | 20|  1|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Fraikin   |Jörg      |St.Hennigsdorf |  89 |00:20'39,9"| 18|  2| 1 | 18|  3|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Speith    |Sven      |BW Dahlewitz   |  84 |00:22'06,7"| 17|  3| 1 | 17|  4|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Muth      |Oliver    |LG S D Berlin  |  51 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 20|  1|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|

  Altersklasse : M40 (40-49) Bezeichnung : 5000m

                                             |-------------------|-----------|
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Liebnitzky|Herald    |SSC Bln.-Grünau|  79 |00:18'30,2"| 20|  1| 2 | 40|  2|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Dermitzel |Andr‚     |Volkssport     |  85 |00:19'30,6"| 18|  2| 1 | 18|  5|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Wobeto    |Helmar    |Volkssport     |  86 |00:19'42,7"| 17|  3| 1 | 17|  7|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Langhammer|Jens      |LAC Berlin     |  70 |00:21'36,8"| 16|  4| 2 | 34|  3|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Müller    |Ronald    |Hei|e Sohlen   |  67 |00:25'30,1"| 15|  5| 3 | 46|  1|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Pätzig    |Dirk      |LC RON HILL    |  63 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 20|  4|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Tscheschl.|Otto-Peter|LAC Berlin     |  72 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 17|  7|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Kleinstück|H.-Dieter |Volkssport     |  75 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 17|  7|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Broy      |Eckhard   |LC RON HILL    |  78 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 16| 10|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Seirig    |Volkmar   |LAC Berlin     |  81 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 18|  5|



 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|

  Altersklasse : M50 (50-99) Bezeichnung : 5000m

                                             |-------------------|-----------|
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Schulze   |H.-Joachim|LC RON HILL    |  64 |00:20'25,2"| 20|  1| 2 | 38|  1|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Smiskol   |Dieter    |Volkssport     |  93 |00:25'57,4"| 18|  2| 1 | 18|  4|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Schubert  |Paul      |Volkssport     |  83 |00:26'30,0"| 17|  3| 1 | 17|  6|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Gentzow   |Klaus-D.  |NSF Berlin     |  52 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 16|  8|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Krannich  |Christian |NSF Berlin     |  53 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 20|  2|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Schmitz   |Wolfgang  |Volkssport     |  57 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 17|  6|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Mühling   |Dettlef   |Hei|e Sohlen   |  65 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 14| 10|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Piechocki |Walter    |LG Alt-Hamburg |  68 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 15|  9|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Happel    |Bernd     |Hei|e Sohlen   |  69 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 13| 11|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Steffin   |Günter    |TSV 02         |  73 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 20|  2|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Seeger    |Michael   |Eintr.Berlin   |  76 |    aufg.  |  0|  0| 1 | 18|  4|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|

  Altersklasse : wJa (18-19) Bezeichnung : 5000m

                                             |-------------------|-----------|
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Kostka    |Julia     |Ballettschule  |  59 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 20|  1|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|

  Altersklasse : F20 (20-29) Bezeichnung : 5000m

                                             |-------------------|-----------|
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Stupka    |Sylvana   |LAC Berlin     |  62 |00:18'56,1"| 20|  1| 3 | 60|  1|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Stupka    |Katharina |Volkssport     |  90 |00:25'42,8"| 18|  2| 1 | 18|  2|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Funk      |Maria     |LAC Berlin     |  91 |    aufg.  |  0|  0| 0 |  0|  0|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|

  Altersklasse : F30 (30-39) Bezeichnung : 5000m

                                             |-------------------|-----------|
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Tews      |Katrin    |Volkssport     |  66 |00:23'46,5"| 20|  1| 1 | 20|  1|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|

  Altersklasse : F40 (40-49) Bezeichnung : 5000m

                                             |-------------------|-----------|
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Stupka    |Margit    |Volkssport     |  80 |00:25'48,5"| 20|  1| 2 | 38|  1|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Herwig    |Rita      |LAC Berlin     |  71 |     n.a.  |  0|  0| 2 | 36|  2|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|



 |Krumbein  |Carmen    |Volkssport     |  74 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 17|  4|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Jacobs    |Sylvia    |LC RON HILL    |  77 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 20|  3|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|

  Altersklasse : F50 (50-99) Bezeichnung : 5000m

                                             |-------------------|-----------|
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Kostka    |Christine |Volkssport     |  60 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 20|  1|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|

  Altersklasse : mJb (0-17) Bezeichnung : 3000m

                                             |-------------------|-----------|
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Hennig    |Jakob     |LAC Berlin     |  32 |00:09'51,7"| 20|  1| 1 | 20| 10|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Laaser    |J.-Pierre |LG NORD Berlin |   4 |00:10'08,8"| 18|  2| 3 | 54|  1|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Pietsch   |Maximilian|SC Potsdam     |  31 |00:10'20,1"| 17|  3| 1 | 17| 12|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Müller    |Björn     |LAC Berlin     |  26 |00:10'50,4"| 16|  4| 2 | 29|  7|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Newbrander|David     |LG NORD Berlin |  18 |00:10'59,8"| 15|  5| 2 | 31|  6|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Lenzer    |Uwe       |Berliner LG Ost|   2 |00:11'08,3"| 14|  6| 2 | 29|  7|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Petersen  |Julian    |LG NORD Berlin |  17 |00:11'15,6"| 13|  7| 2 | 27|  9|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Michel    |Christian |Volkssport     |  38 |00:12'14,7"| 12|  8| 1 | 12| 16|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Dermitzel |Tom       |Berliner LG Ost|   7 |00:12'21,1"| 11|  9| 3 | 37|  3|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Göpfert   |Jonathan  |Berliner LG Ost|  13 |00:12'27,1"| 10| 10| 2 | 16| 13|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Kozlov    |Pavel     |Berliner LG Ost|  33 |00:12'31,2"|  9| 11| 1 |  9| 21|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Garus     |Paul      |Berliner LG Ost|  35 |00:12'39,1"|  8| 12| 1 |  8| 23|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Rütters   |Willi     |Berliner LG Ost|  12 |00:12'44,6"|  7| 13| 2 | 18| 11|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Becker    |Daniel    |Berliner LG Ost|  29 |00:12'46,2"|  6| 14| 2 | 12| 16|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Hinzmann  |Maximilian|Berliner LG Ost|  11 |00:12'47,3"|  5| 15| 2 | 16| 13|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Karasch   |Ole       |Berliner LG Ost|  34 |00:13'29,5"|  4| 16| 1 |  4| 24|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Bolduan   |Nick      |Berliner LG Ost|  27 |00:13'38,2"|  3| 17| 2 | 10| 19|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Bischoff  |Philipp   |Berliner LG Ost|  30 |00:14'21,4"|  2| 18| 2 | 10| 19|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Wunsch    |Tim       |Berliner LG Ost|   1 |     n.a.  |  0|  0| 2 | 40|  2|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Singer    |Tobias    |LG NORD Berlin |   3 |     n.a.  |  0|  0| 2 | 33|  4|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Reichert  |Philipp   |Volkssport     |   8 |     n.a.  |  0|  0| 2 | 33|  4|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Schaible  |Patrick   |Berliner LG Ost|   9 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 13| 15|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Pauli     |Sebastian |PSV Tegel      |  10 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 12| 16|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Küsel     |Christophe|Berliner LG Ost|  28 |     n.a.  |  0|  0| 1 |  9| 21|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|

  Altersklasse : wJb (0-17) Bezeichnung : 3000m

                                             |-------------------|-----------|
  (Pkt-Punkte/Pla-Platz/dLf-durchgef.Läufe)  |   Einzelwertung   |  Gesamt   |
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |   Name   | Vorname  |    Verein     |StNr.| Ergebnis  |Pkt|Pla|dLf|Pkt|Pla|



 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Dermitzel |Ulrike    |Berliner LG Ost|   6 |00:12'59,2"| 20|  1| 3 | 56|  1|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Siegmund  |Saskia    |Berliner LG Ost|  15 |00:12'59,4"| 18|  2| 2 | 35|  3|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Kalz      |Antonia   |Berliner LG Ost|  16 |00:14'32,1"| 17|  3| 2 | 32|  4|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Budoch    |Fredericke|Berliner LG Ost|  36 |00:14'37,1"| 16|  4| 1 | 16|  5|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Schmidt   |Samira    |Volkssport     |  37 |00:18'14,7"| 15|  5| 1 | 15|  7|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Hentze    |Alexandra |LG NORD Berlin |   5 |     n.a.  |  0|  0| 2 | 40|  2|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Siegmund  |Anne      |Berliner LG Ost|  14 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 16|  5|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Hinzmann  |Felicitas |LAC Berlin     |  19 |     n.a.  |  0|  0| 0 |  0|  0|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Genzmer   |Anica     |LAC Berlin     |  20 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 14|  8|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Splett    |Sarah     |Berliner LG Ost|  21 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 12| 10|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Fethke    |Jeany     |Berliner LG Ost|  22 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 12| 10|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Zschaler  |Ann-Chr.  |Berliner LG Ost|  23 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 12| 10|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Wollny    |Julia     |Berliner LG Ost|  24 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 12| 10|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|
 |Hellmann  |Caroline  |Berliner LG Ost|  25 |     n.a.  |  0|  0| 1 | 13|  9|
 |----------|----------|---------------|-----|-----------|---|---|---|---|---|


